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/ — Budownictwo, prace konstrukcyjne Roboty

drogowe | Logistyka i handel | Prace ustugowe w
nieruchomosciach

Otarcie | Zadrapanie | Pecherz | Rana szarpana

Wzmocnienia na koficach palcéw | Ochrona przed
cieptem kontaktowym poziom 1 (100°C, EN 407)

Sciste dopasowanie | Rzep | Dobra chwytliwo$é w
stanie suchym

Zgodno$¢ z REACH

Ciemno szary | Czarny

Poliester | Elastan | Spandex | Skéra syntetyczna

OCHRONA MECHANICZNA Bez podszycia

GUIDE 5181

DO PRAC PRECYZYJNYCH | DO PRAC PRECYZYJNYCH
STEBNOWANIE

Cienka, elastyczna rekawica robocza ze skéry syntetyczne;j,
zapewniajgca duzg czuto$¢ w opuszkach. Mankiet mozna fatwo
regulowac przy pomocy rzepu.

» Cienka » Rozmiary od 7 do 11
» Skéra syntetyczna
» Rzep

EN 388:2016 EN 407:2004
@ EN 21420:2020




OCHRONA MECHANICZNA

GUIDE 5181

DO PRAC PRECYZYJNYCH | DO PRAC PRECYZYJNYCH STEBNOWANIE

ART.NO

223590623
223590624
223590625
223590626
223590627

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 5181 7
GLOVE GUIDE 5181 8
GLOVE GUIDE 5181 9
GLOVE GUIDE 5181 10
GLOVE GUIDE 5181 11

PAKIET

KARTON
120
120
120
120
120

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



